
t(AxroHAlt*o rAvl.lu xoMullAlHc pnEDueEeE

'PQKOP'' D.O,G. SARA]EYO
xA SAI{RA}|S t Up*A\ruA}$}U G*OEI-EM
FUNEPAi.S AND CIMSTEAITS MANACf, }",,Et"]i

l r. Iar6t*E @!8-$sqi$s-B0"t
Tsl*fon: 1B? S3 $:S1?* Far 4:Sl A1 flS 16.d

EESHAn.| IET.EFBS& 060 0t & Gt
ilikr, r!$t{*s.Sbih.qt-ba' ii^r'sr:p}kog.ha

Brol: 060r-7-1r/u5
Sarajevo, 23.01.1025. Sod.

Na osnovu {lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeniglasnik BiH" broi 39/14, 59/22 i 50/24}, ilan

38. Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-49L-7123 od 28.02.2013. godine iClana 47. Statuta KJKP

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatovan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0602-7-LA/26 od 23.01.2026. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o irboru najpovoljniieg ponudada

po konkurentskom zahtjevu

ehn t.

Ugovor aa usluge ogla$avanja u Slutbenim novinarna i nabavka Sluibenih glasila, u vriiednosti od

2S.2t2,16 KM bez uklju{enog PDV-a, odnosno 29.509,93 KM sa uradunatim PDV*orn, dodjeljuje se

ponudatu Jp Ntg Slutbeni list BiH, sa registrovanim sjedi$tem u ulici Dlemala B$ediia 39, Sarajevo.

llan z.

U skladu sa elanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama IOKP PO(OP d.o.o. Sarajevo ie ovu Odluku

objaviti na svojoj internet stranici i to istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudadu kojije ulestvovao u

postupku nabavke.
0brazloienie

KIKF ,,pOKOp,, d.o.o. Sarajevo je u skladu sa tl. 18. i 88. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo

konkurentski rahtiev ea usluge oglaSavanja u Sluihenim novinama i nabavka Sluibenih glasila.

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavje$tenje o nabavci broj 775-7-a-1-3-5126 dana 08'01.?026,

godine i u ,,Sluibenom glasniku BiH" broi 3126 ad 15.01.2026. godine'

Kriterij za dodjelu ugovorE ie najniia cijena'

Na osnovu Obavj*ftenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrleno je javno otvaranje ponuda dana

23.01.2026. godine u 1l:30 sati u prostsrijama KJKP pOt(OP d.o.o. Mula Mustafe Baieskije 38, Sarajevo,

ito je konstatovano u zapisniku c otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim.

Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoju ponudu predao 1 {iedan} ponudlat i to: JP NIO

Slulbeni list BiH, Diemala Bijedida 39, Sarajevo'

KomisUa je prema {lanu 65. ZJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, fto je konstatovano u Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke'

IDBtr{}'-420011S140004; pDVBtOr-)S011S40S4: M8$-6501 {?0r-13; Jt}D'$ldfES'BfO'-865'0'nr9'N-S2972
]}elloe|..e$ raft!il} t rdcrcsr B8r& - ]3s3202i$$6$5353. RAIFftIiGN 8*d( . 16!00(r0mt,*l 

SI m Be {}? 6g
UI|oU f"r*. ltl$i$0m{Sl1965: l8Atl CODI'tJL}9X3S3${8}8r$0}?; $t#lFY'UI'IC*34!;

v

ffi.



U posiupku donosenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,

irvr$ila orjenu kvalificiranosti ponudata te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije. U postupku ocjene prov*denog postupka nisu nadEnirazlori, nepravilnostiniti propusti u

radu, koji bi sventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Xomisiie za javnu nabavku. Naime, u

postupku je ocijenjeno da je Komisija u svernu pravilno postupila te da je izbor najpovoljniieg ponudata

iavr$en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podaakonskim aktima itenderskom dokumentacijom.

Slijedom navedenog Komisiia je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg

ponudaia JP NlQ Slulbeni list BiH, sa registrovanim sjediStem u ulici Diemala Bijedida 39, Sarajevo, iz

raeloga $to je Komisija utvrdila da ponuda primjenjujudi kriterij najnile cijene tehnitki zadovoljavajuCe

ponude * prihvatljiva i satinjena u skladu sa $aienim uslovima navedenim u Tenderskoj

dokumentacijom za prsdmetni postupak.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije aa javne nabavke, Ugovor za usluge oglalavanja u Sluibenim

novinama i nabavka Sluibenih glasila u vrijednosti od 25.222,16 KM ber ukljulenog PDV-a, odnosno

29.509,93 KM sa uraiunatim POV-om, dodieljuje se jP NIO Sluibeni list BiH, sa registrovanim sjedi5tem u

ulici Diemala Biiedida 39, Sarajevo, kao najpovoljnijem ponuda{u.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:
protiv ove Odluke moie se uputiti falba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.

Ialba se izjavljuje ugovornom organu u pisanol formi direktno, elektronskim putem ili preporutenom

poitanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broiu primjeraka, a koji ne moie biti manjiod tri'

DIREKTOR

Prilog:
- Kopija rapisnika o pregledu i ocjeni ponuda

DostavRi:
1. Ponudalu x1;

2. f.ladleinoj sluibi;
3. a/a

Sadinila

Konrolu irvr$io:

{lttr

/ *t

2


